
N. GEN. 485 
 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO CONTABILE 
 

DETERMINAZIONE N. 82 DEL 17/11/2020 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI 

CANCELLERIA. 
 CIG ZAC2F4515D 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

 
 

 PREMESSO che occorre dotare gli uffici comunali di materiale vario di 
cancelleria; 
  

ESAMINATA l’offerta economica e le condizioni di vendita proposte dalla  
ditta GBR Rossetto Spa di Rubano (PD) Via Enrico Fermi 7/9 che offre la fornitura del 
materiale di cancelleria necessario al prezzo complessivo di € 482,89 + via 22%, 
giusto preventivo ordine diretto acquisito al Protocollo di questo Comune in data 
17/11/2020 al n. 4715. 

 
RITENUTO opportuno e conveniente affidare alla ditta GBR Rossetto Spa di 

Rubano (PD) Via Enrico Fermi 7/9 la fornitura del materiale di che trattasi per un 
importo complessivo di € 589,12 comprensivo di Iva; 

 
RITENUTO dover impegnare per i suddetti motivi la complessiva somma di € 

589,12 
 

 VISTO: 
- il bilancio 2020/2022; 
- il Decreto Legislativo 267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento di contabilità; 
- il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 
- il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016; 
- il Durc Protocollo INAIL_24139610 scadenza validità 11/02/2021 che risulta 
regolare. 
 

D E T E R M I N A 
 



 
1) Di affidare la fornitura di materiale vario di cancelleria per gli uffici comunali alla 

ditta GBR ROSSETTO, per un importo complessivo di € 589,12 (Iva inclusa); 
 

2) Di impegnare allo scopo la somma di € 589,12 al codice 01.02.1.03 del Bilancio 
2020. 
 

3) Di liquidare la fornitura a presentazione di fattura con successivo atto. 
 
Assunto impegno di spesa n. 2020/499  
 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
N. ____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì 
 IL MESSO COMUNALE  
  
 _____________________________ 


